CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VĂN PHÚ – INVEST

----------------

Số: 1308/TLNQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------- o0o ------------

   Hà Nội, ngày 13 tháng 08 năm 2024

BẢN TRÍCH LỤC

NGHỊ QUYẾT

SỐ : 1308/NQ-HĐQT

 (Phục vụ việc công bố thông tin)

-----------------------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VĂN PHÚ – INVEST

- Căn cứ Biên bản số: 1308/BBH-HĐQT ngày 13/08/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ

Phần Đầu Tư Văn Phú – Invest;

- Căn cứ Nghị quyết số 1308/NQ-HĐQT ngày 13/08/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ

Phần Đầu Tư Văn Phú – Invest.

QUYẾT NGHỊ

“Điều 1: Thông qua việc chủ trương thế chấp GCN Quyền sử dụng đất tại Dự án tổ hợp thương

mại, dịch vụ, căn hộ cao cấp và nhà ở thấp tầng thuộc lô đất TTDV 01 KĐTM An Hưng, phường

La Khê, quận Hà Đông, TP Hà Nội để bảo lãnh đảm cho toàn bộ nghĩa vụ thanh toán của Công

ty cổ phần Union Success Việt Nam tại ngân hàng

Điều 4:  Các Thành viên HĐQT, Ban Điều Hành, các Phòng, Ban trong Công Ty và các cá

nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký./.”

Nơi nhận:

− HĐQT (để b/c);

− BĐH (để t/h);

− Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị

(Đã ký)

Tô Như Thắng

		2024-08-13T17:48:08+0700